Nen/n

MyHUUMNaNbHbIA 6aHK nejaroroB-HacTaBHMKOB FOPO/JCKOro oKpyr PeBaa

®NO (nonHocTbio!)

CkBopuoBa TatbsiHa CepreeBHa

Konbinosa OkcaHa CepreesHa

Ky3HeyoBa CBeTnaHa JIeOHM0BHA

TokapeBa EneHa BnagumunpoBHa

MaBnoBa EneHa CarnposHa

BoinomoBa TatbAHa KO pbeBHa

)XKyukoBa AHacTtacusa JTeoHN0BHA

Kys3bmunuyesa EneHa BacunbeBHa

oy

MALOY peTckui
cag No 50 OCTI1 Ne4
MALOY peTckui
cag Ne 50 OCI1 Ne4
MALOY petckui
cag Ne 50 OCTI1 Ne4
MALOY petckui
cag Ne 50 OCIT Nel
MALOY peTckui
cag Ne 50 OCI1 Ne 3
MALOY peTcKkuii
cag Ne50
MALOY petckui
cag Ne50 OCTIT Ne2
MALOY peTcKuii
cag Ne50 OCTIT Ne2

AomKHOCTL™
(npegmeT)

BocnurtaTtenb

BOoCnuTaTtenb

Yuutenb-noronepg

BocnuTtartenb

BOCNUTaTENb

BOCnunuTaTesb

BoCnuTaTtenb

BOCnunuTaTesb

Meparormyeckuii cTax
no AONXHOCTU™

28

13

24

22 rofa

26

17 net

5 nert

20 net

KBanuunkaymoHHas
KaTeropus no
OOMIXHOCTN™

BbiCL as
BbiCLUlas
BbiCLUlas
BbiCLUlan
nepsas
nepsas

BbiCLlaAd

BbiCLl aA



